
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

№ ¥
” серпня 2021 року місто Миколаїв

Про проведення добору на вакантні посади 
прокурорів Миколаївської обласної прокуратури 
у порядку переведення до органу 
прокуратури вищого рівня

Керуючись вимогами статті 11 Закону України «Про прокуратуру», 
відповідно до підпункту 5 пункту 22 розділу II «Прикінцеві і перехідні 
положення» Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо першочергових заходів із реформи органів прокуратури», 
Порядку переведення прокурора до органу прокуратури вищого рівня, 
затвердженого наказом Генерального прокурора від 16 вересня 2020 року 
№ 454,

Н А К А З У Ю :

1. Розпочати з 26 серпня 2021 року проведення добору на вакантні посади 
прокурорів Миколаївської обласної прокуратури у порядку переведення до 
органу прокуратури вищого рівня, згідно з додатком до цього наказу.

2. Відділу кадрової роботи та державної служби разом із відділом 
матеріально-технічного забезпечення та соціально-побутових потреб 
Миколаївської обласної прокуратури забезпечити публікацію на офіційному 
вебсайті Миколаївської обласної прокуратури оголошення про добір на 
вакантні посади прокурорів Миколаївської обласної прокуратури у порядку 
переведення до органу прокуратури вищого рівня з переліком вакантних посад, 
на зайняття яких оголошено добір.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою

Виконувач обов’язків керівника 
обласної прокуратури Д. Фальченко



Додаток
до наказу в.о. керівника 
Миколаївської обласної 
прокуратури від 26.08.2021 № 127

№ Найменування вакантної посади

1 . П р о к у р о р  в ід д іл у  к а д р о в о ї  р о б о т и  т а  д е р ж а в н о ї  с л у ж б и  М и к о л а їв с ь к о ї  
о б л а с н о ї  п р о к у р а т у р и

2. П р о к у р о р  в ід д іл у  н а г л я д у  за  д о д е р ж а н н я м  з а к о н ів  т е р и т о р іа л ь н и м и  о р г а н а м и  
п о л іц ії  п р и  п р о в а д ж е н н і о п е р а т и в н о -р о з ш у к о в о ї  д ія л ь н о с т і ,  д із н а н н я , 
д о с у д о в о г о  р о з с л ід у в а н н я  т а  п ід т р и м а н н я м  п у б л іч н о г о  о б в и н у в а ч е н н я  
у п р а в л ін н я  н а г л я д у  з а  д о д е р ж а н н я м  з а к о н ів  Н а ц іо н а л ь н о ю  п о л іц іє ю  У к р а їн и  
т а  о р г а н а м и , я к і в е д у т ь  б о р о т ь б у  з о р г а н із о в а н о ю  т а  т р а н с н а ц іо н а л ь н о ю  
з л о ч и н н іс т ю  М и к о л а їв с ь к о ї  о б л а с н о ї  п р о к у р а т у р и

3. П р о к у р о р  в ід д іл у  п р о ц е с у а л ь н о г о  к е р ів н и ц т в а  у  к р и м ін а л ь н и х  п р о в а д ж е н н я х  
с л ід ч и х  т е р и т о р іа л ь н о г о  у п р а в л ін н я  Д е р ж а в н о г о  б ю р о  р о з с л ід у в а н ь  
М и к о л а їв с ь к о ї  о б л а с н о ї  п р о к у р а т у р и

4. П р о к у р о р  з  п и т а н ь  м іж н а р о д н о -п р а в о в о г о  с п ів р о б іт н и ц т в а  М и к о л а їв с ь к о ї  
о б л а с н о ї  п р о к у р а т у р и

5. П р о к у р о р  в ід д іл у  з а х и с т у  ін т е р е с ів  д іт е й  т а  п р о т и д і ї  н а с и л ь с т в у  
М и к о л а їв с ь к о ї  о б л а с н о ї  п р о к у р а т у р и

Відділ кадрової роботи та державної служби 
Миколаївської обласної прокуратури


